
UCHWAŁA NR 219/1192/2022 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zawarcia Aneksu do umowy  nr KD-1/2021 z dnia 
 05 listopada 2021 roku 

 
 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309/ oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022.1394 ze zmianą/, w związku ze zmianą cen  dotyczących utrzymania 
serwisu sprzętu w lokalach dodatkowych oraz usług dodatkowych realizowanych w ramach 
zawartych umów na dostawę dokumentów komunikacyjnych, Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 3/2022 do umowy nr KD-1/2021 z dnia 05 listopada 
2021 roku, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć ……………………. 
 

 
2. Ryszard Król …………………………… 

 
 

3. Wiesław Fidurski ……………………….. 
 

 
   4. Henryk Trawiński ………………………... 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 219/1192/2022 
 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07  grudnia 2022 roku 
w sprawie zawarcia Aneksu do umowy  nr KD-1/2021 z dnia 

05 listopada 2021 roku 
 

 
         Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                          
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 
W związku ze zmianą cen  dotyczących utrzymania serwisu sprzętu w lokalach dodatkowych 
oraz usług dodatkowych realizowanych w ramach zawartych umów na dostawę 
dokumentów komunikacyjnych, niezbędne jest podpisanie aneksu wprowadzającego ww. 
zmiany do umowy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 


